
                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                      

 

1 

 

 SASKAŅOTS 

DVPI “Latgales Centrālā bibliotēka” 

 

______________________ 

vadītāja J. Šapkova 

 

Daugavpilī, 2025. gada 20. janvārī 

 
 

  UZAICINĀJUMS  

                                                                  Nr. LCB 2025/01 
par uzaicinājumu pretendentiem piedalīties zemsliekšņa iepirkumā par līguma piešķiršanas tiesībām 

“Latgales Centrālās bibliotēkas automobiļa tehniskā apkope un remonts” 

 

1. Pasūtītājs:  

Pasūtītāja nosaukums 
Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde “Latgales Centrālā 

bibliotēka” 

Adrese Rīgas iela 22a, Daugavpils, LV-5401 

Reģ.nr. 90000066637 

Maksātājs Daugavpils valstspilsētas pašvaldība 

Reģ.nr. 90000077325 

Adrese Kr. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401 

Kontaktpersona 

tehniskajos jautājumos 

Aleksejs Burunovs, vadītājas vietnieks saimnieciskajā darbā, 

tālr.29212882, e-pasts aleksejs.burunovs@lcb.lv  

Kontaktpersona līguma 

slēgšanas jautājumos 

Jeļena Šapkova, LCB vadītāja, tālr.65426613, e-pasts: 

jelena.sapkova@lcb.lv 

 

 

2. Zemsliekšņa iepirkuma publicēšanas datums: 2025. gada 20. janvāris. 

3. Zemsliekšņa iepirkuma mērķis: tehniskā apkope un remonts automobilim Hyndai Sonata 

saskaņā ar tehnisko specifikāciju (1.pielikums). 

4. Līguma izpildes termiņš: 12 kalendārie mēneši. 

5. Prešu (pakalpojuma) apraksts: 

1.pielikumā (tehniskajā specifikācijā). 

6. Piedāvājuma iesniegšanas forma: 

tehniskais piedāvājums (2. pielikums), finanšu piedāvājums (3.pielikums) 

7. Kritērijs, pēc kura tiks izvēlēts izpildītājs: piedāvājums ar viszemāko cenu, kas pilnībā 

atbilst prasībām. 

8. Kvalifikācijas prasības: pretendents ir reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā 

vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs; 

10. Piedāvājums iesniedzams: līdz 2025. gada, 24. janvārim, plkst. 12.00.  

11. Informācija par rezultātiem: tiks ievietota Latgales Centrālās bibliotēkas tīmekļa vietnē 

www.lcb.lv (sadaļa “Iepirkumi”). 

12. Piedāvājumu var iesniegt: 

12.1. personīgi, vai pa pastu pēc adreses Rīgas ielā 22a, Daugavpilī, LV-5401 (3. stāvs, 18. 

kabinets); 

12.2. elektroniski (e-pasts: aleksejs.burunovs@lcb.lv). Elektroniskajam piedāvājumam jābūt 

parakstītam ar drošu elektronisku parakstu. 

13. Citi nosacījumi: 

mailto:aleksejs.burunovs@lcb.lv
mailto:jelena.sapkova@lcb.lv
http://www.lcb.lv/
mailto:aleksejs.burunovs@lcb.lv


                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                      

 

2 

 

13.1. Piedāvājuma cenā (EUR) jāiekļauj visas pakalpojuma izmaksas (tajā skaitā, rezerves daļas, 

darba samaksa, peļņa, transporta izdevumi, u.c.), nodokļi un nodevas, kas saistītas ar līguma 

izpildi; atsevišķi jānorāda PVN, ja attiecināms. 

13.2. Pēc norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa saņemtie piedāvājumi netiek vērtēti. 

13.3. Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājumu par visu iepirkuma priekšmetu kopā. 

Piedāvājumu variantu iesniegšana nav atļauta. 

13.4. Priekšapmaksa nav paredzēta. Apmaksa par pakalpojumu tiks veikta 10 (desmit) darba dienu 

laikā pēc darba nodošanas-pieņemšanas akta parakstīšanas un strukturēta e-rēķina piestādīšanas. 

 

Ziņojuma pielikumā: 

 

1. Tehniskā specifikācija. 

 

2. Tehniskais piedāvājums. 

 

3. Finanšu piedāvājums (pielikumā kā atsevišķi excel dokumenti finanšu piedāvājuma pielikumi 

(transportlīdzekļa remonta un tehniskās apkopes pakalpojumu izcenojumu tabulas).  

 

  

 

 

 

Sagatavoja:  

Vadītājas vietnieks saimnieciskajā darbā Aleksejs Burunovs  

tālr. 29212882 

aleksejs.burunovs@lcb.lv  

mailto:aleksejs.burunovs@lcb.lv


                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                      

 

3 

 

                                                                                                                 1.pielikums 

                                                                                              Iepirkumam Nr. LCB 2025/01 

 

Tehniskā specifikācija 
iepirkumam ID LCB 2025/01 

„ Latgales Centrālās bibliotēkas automobiļa tehniskā apkope un remonts” 

 

1.Uzdevums: sniegt transportlīdzekļa remonta un tehniskās apkopes pakalpojumus Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības iestādei „Latgales Centrālā bibliotēka”.                                                                                                                                                                                     
 

2.Transportlīdzeklis 

Nr. 

p.k. 

Transporta līdzeklis Izlaiduma 

gads 

Degviela 

(benzīns/dīzeļdegviela) 

Motora tilpums(cm3) 

VIN 

Nosaukums Veids 

1.  
HYUNDAI 

SONATA 

Vieglā 

automašīna 
2008 

Benzīns 

(2359 cm3) 
KMHEU41DP9A517249 

 

3. Īpašie nosacījumi:  

3.1.Pieņemt Pasūtītāja autotransportu autoservisā tehnisko apkopju vai remonta pakalpojumu 

veikšanai ar pasūtītāju iepriekš saskaņotā laikā, no plkst. 09:00-18:00, bet ne vēlāk kā 8 (astoņu) 

stundu laikā no Pasūtītāja rakstiska pieteikuma saņemšanas pa faksu vai elektroniski. 

3.2.Pēc autotransporta saņemšanas ne vēlāk kā 8 (astoņu) stundu laikā Pasūtītājam pa faksu vai 

elektroniski ir jānosūta saskaņošanai autotransporta apskates akts un autoservisā veicamo tehnisko 

apkopju vai remonta pakalpojumu izmaksu tāme, norādot tajā darbu nosaukumus, paredzēto darba 

stundu skaitu un materiālu izmaksas, piemērotās atlaides, kā arī autotransporta rezerves daļu 

piegādes termiņu un tehnisko apkopju vai remonta pakalpojumu izpildes termiņu. 

3.3.Nedrīkst veikt tehnisko apkopju vai remonta pakalpojumus bez apskates akta un izmaksu 

tāmes rakstiskas (elektroniskas) saskaņošanas ar Pasūtītāju. 

3.4.Par visiem defektiem vai bojājumiem, kas tika konstatēti veicot remontdarbus vai tehniskās 

apkopes pakalpojumus un kuru novēršanai nepieciešami papildus remontdarbi vai bojāto detaļu 

nomaiņa, 2 (divu) stundu laikā rakstiski pa faksu vai elektroniski informēt Pasūtītāju, kā arī 

iesniegt Pasūtītājam pa faksu vai elektroniski saskaņošanai autotransporta apskates akts un 

autoservisā veicamo tehnisko apkopju vai remonta pakalpojumu izmaksu tāme 8 (astoņu) stundu 

laikā pēc papildus pasūtījuma apstiprināšanas un vienošanās par sniedzamo pakalpojumu izpildes 

termiņu. 

3.5.Nodrošināt rezerves daļu, kas ir būtiskas autotransporta spējai piedalīties satiksmē, piemēram, 

logu tīrītāju slotiņu, spuldžu, riepu u.tml., piegādi un nomaiņu ne vēlāk kā 2 (divu) stundu laikā 

no autotransporta saņemšanas autoservisā. 

3.6.Nodrošināt autotransporta rezerves daļu piegādi ne ilgāk kā 3 (triju ) darba dienu laikā no 

autotransporta saņemšanas autoservisā. Pasūtītājs un Pretendents var vienoties par citu piegādes 

termiņu, ja detaļu nav iespējams piegādāt norādītajā termiņā. 

3.7.Pretendents ir tiesīgs piedāvāt Pasūtītājam papildaprīkojumu, kas ietekmē transportlīdzekļa 

spēju piedalīties ceļu satiksmē, piemēram, riepas. 

3.8.Autotransporta tehnisko apkopi vai remonta pakalpojumus veikt saskaņā ar attiecīgā 

autotransporta izgatavotājrūpnīcas prasībām un standartiem. 

3.9.Pakalpojuma izpildē jānodrošina dzinēja instrumentālās diagnostikas pakalpojuma sniegšana; 

elektrosistēmu diagnostikas un remonta pakalpojuma sniegšana; transportlīdzekļa virsbūves 

remonta (piemēram, metināšanas darbi, krāsošanas darbi) pakalpojuma sniegšana; jānodrošina, ka 

dzinēja vadības sistēmas un transportlīdzekļa elektroniskās sistēmas diagnostiku veikts atbilstoši 

sertificēti speciālisti; transportlīdzekļu pārbaudes izmantojot amortizatoru pārbaudes stendu; 

transportlīdzekļu pārbaudes izmantojot auto gaismu pārbaudes stends; transportlīdzekļu pārbaudes 



                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                      

 

4 

 

izmantojot bremžu pārbaudes stendu; transportlīdzekļu pārbaudes ar ritošās daļas ģeometrijas 

stendu (autotransporta specifikāciju bāze, riteņu savirze, riteņu nobīde, riteņu pagrieziena leņķis); 

jānodrošina pārbaudes ar benzīna iekšdedzes dzinēja atgāzes kvalitātes pārbaudes ierīci; 

jānodrošina iespēja pieslēgties autotransporta diagnostikas izvadam, izmatojot motortesteri; riepu 

montāžas un balansēšanas iekārtas izmantošana.  

3.10. Pretendentam jānodrošina virsbūves mazgāšanas pakalpojuma sniegšana. 

3.11.Pretendenta rīcībā ir vismaz 2 (divi) autopacēlāji. 

3.12.Tehniskās apkopes vai remonta pakalpojumu veikšanas laikā autotransports tiek novietots 

apsargātā autostāvvietā. 

3.13.Garantijas laiks uzstādītajām rezerves daļām ir vismaz 12 (divpadsmit) mēneši. 

3.14.Garantijas laiks veiktajiem tehniskās apkopes vai remonta pakalpojumiem ir vismaz 12 

(divpadsmit) mēneši. 

3.15. Pakalpojuma sniegšana jānodrošina Daugavpils pilsētas teritorijā. 
3.16.Transportlīdzekļa remonta un tehniskās apkopes pakalpojumu izcenojumi pamatoperācijām 

saskaņā ar finanšu piedāvājuma pielikumu. 
 

 

 

Sagatavoja:  

DVPI “Latgales Centrālā bibliotēka” 

vadītājas vietnieks saimnieciskajā darbā     A.Burunovs  

 

 

Daugavpilī, 2025. gada 20. janvārī 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                      

 

5 

 

 

 2.pielikums 

    Iepirkumam Nr. LCB 2025/01 

 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

 
DVPI “Latgales Centrālā bibliotēka” 

 

Daugavpilī, 20____. gada ____.___________ 

 

Pretendents ______________________ (uzņēmuma nosaukums) piedāvā nodrošināt iepirkuma “Latgales 

Centrālās bibliotēkas automobiļa apkope un remonts”, ID Nr.LCB 2025/01 priekšmeta izpildi atbilstoši 

Tehniskajā specifikācijā norādīto prasību  izpildi:  

 
Nr.p.k. Prasība Pretendenta piedāvājums* 

1. 

Pieņemt Pasūtītāja autotransportu autoservisā 

tehnisko apkopju vai remonta pakalpojumu 

veikšanai ar Pasūtītāju iepriekš saskaņotā 

laikā, no plkst. 09:00-18:00, bet ne vēlāk kā 8 

(astoņu) stundu laikā no Pasūtītāja rakstiska 

pieteikuma saņemšanas pa faksu vai 

elektroniski. 

 

2. 

Pēc autotransporta saņemšanas ne vēlāk kā 8 

(astoņu) stundu laikā Pasūtītājam pa faksu vai 

elektroniski ir jānosūta uz saskaņošanu 

autotransporta apskates akts un autoservisā 

veicamo tehnisko apkopju vai remonta 

pakalpojumu izmaksu tāmi, norādot tajā darbu 

nosaukumus, paredzēto darba stundu skaitu un 

materiālu izmaksas, piemērotās atlaides, kā arī 

autotransporta rezerves daļu piegādes termiņu 

un tehnisko apkopju vai remonta pakalpojumu 

izpildes termiņu. 

 

3. 
Nedrīkst veikt tehnisko apkopju vai remonta 

pakalpojumus bez apskates akta un izmaksu 

tāmes rakstiskas saskaņošanas ar Pasūtītāju. 

 

4. 

Par visiem defektiem vai bojājumiem, kas tika 

konstatēti veicot remontdarbus vai tehniskās 

apkopes pakalpojumus un kuru novēršanai 

nepieciešami papildus remontdarbi vai bojāto 

detaļu nomaiņa, 2 (divu) stundu laikā rakstiski 

pa faksu vai elektroniski informēt Pasūtītāju, 

kā arī iesniegt Pasūtītājam pa faksu vai 

elektroniski uz saskaņošanu autotransporta 

apskates akts un autoservisā veicamo tehnisko 

apkopju vai remonta pakalpojumu izmaksu 

tāmi 8 (astoņu) stundu laikā pēc papildus 

pasūtījuma apstiprināšanas un vienošanās par 

sniedzamo pakalpojumu izpildes termiņu. 

 

5. 

Nodrošināt rezerves daļu, kas ir būtiskas 

autotransporta spējai piedalīties satiksmē, 

piemēram, logu tīrītāju slotiņu, spuldžu, riepu 

u.tml., piegādi un nomaiņu ne vēlāk kā 2 

(divu) stundu laikā no autotransporta 

 



                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                      

 

6 

 

saņemšanas autoservisā. 

6. 

Nodrošināt autotransporta rezerves daļu 

piegādi ne ilgāk kā 3 (triju) darba dienu laikā 

no autotransporta saņemšanas autoservisā. 

Pasūtītājs un Pretendents var vienoties par citu 

piegādes termiņu, ja detaļu nav iespējams 

piegādāt norādītajā termiņā. 

 

7. 

Pretendents ir tiesīgs piedāvāt Pasūtītājam 

papildaprīkojumu, kas ietekmē 

transportlīdzekļa spēju piedalīties ceļu 

satiksmē, piemēram, riepas. 

 

8. 

Autotransporta tehnisko apkopi vai remonta 

pakalpojumus veikt saskaņā ar attiecīgā 

autotransporta izgatavotājrūpnīcas prasībām 

un standartiem. 

 

9. 
Jānodrošina dzinēja instrumentālās 

diagnostikas pakalpojuma sniegšana 
 

10. 
Jānodrošina elektrosistēmu diagnostikas un 

remonta pakalpojuma sniegšana 
 

11. 
Jānodrošina transportlīdzekļa virsbūves 

remonta (piemēram, metināšanas darbi) 

pakalpojuma sniegšana 

 

12. 
Jānodrošina, ka dzinēja vadības sistēmas un 

transportlīdzekļa elektroniskās sistēmas 

diagnostiku veic atbilstoši sertificēti speciālisti 

 

13. 
Jānodrošina transportlīdzekļu pārbaudes 

izmantojot amortizatoru pārbaudes stendu 
 

14. 
Jānodrošina transportlīdzekļu pārbaudes 

izmantojot auto gaismu pārbaudes stendu 
 

15. 
Jānodrošina transportlīdzekļu pārbaudes 

izmantojot bremžu pārbaudes stendu 
 

16. 

Jānodrošina transportlīdzekļu pārbaudes ar 

ritošās daļas ģeometrijas stendu 

(autotransporta specifikāciju bāze, riteņu 

savirze, riteņu nobīde, riteņu pagrieziena 

leņķis) 

 

17. 
Jānodrošina pārbaudes ar benzīna iekšdedzes 

dzinēja atgāzes kvalitātes pārbaudes ierīci 
 

18. 
Jānodrošina iespēja pieslēgties autotransporta 

diagnostikas izvadam izmatojot motortesteri 
 

19. 
Jānodrošina riepu montāžas un balansēšanas 

iekārtas izmantošana 
 

20. Jānodrošina automobiļa virsbūves mazgāšana  

21. 
Pretendenta rīcībā ir vismaz 2 (divi) 

autopacēlāji. 
Pretendents norāda konkrētu autopacēlāju 

skaitu, bet ne mazāk kā 2 (divi) autopacēlāji: 

_____. 

22. 
Tehniskās apkopes vai remonta pakalpojumu 

veikšanas laikā autotransports tiek novietots 

apsargātā autostāvvietā. 

 

23. 

Nodrošināt pretkorozijas apstrādi un 

automobiļa krāsošanu (pēc atsevišķas 

vienošanās) 

 

24. 
Garantijas laiks uzstādītajām rezerves daļām ir 

vismaz 12 (divpadsmit) mēneši. 
Pretendents norāda konkrētu piedāvāto 

garantijas laiku mēnešos _____. 



                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                      

 

7 

 

 

* aizpilda pretendents, ierakstot vārdu „nodrošināsim” vai citādi raksturojot savas spējas nodrošināt 

pakalpojuma izpildi. 

 

Garantējam Jums: 

• Sniegt pakalpojumus atbilstoši tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām un ievērojot spēkā 

esošos normatīvos aktus. 

Mēs apliecinām, ka: 

• Nav tādu apstākļu, kuri liegtu mums piedalīties iepirkumā un izpildīt tehniskajā specifikācijā 

norādītās prasības; 

• norādam, ka pakalpojumi tiks sniegti autoservisā (transporta pieņemšanas/nodošanas vieta)  

_________ (adrese), kas atrodas ___ (km)1 attālumā no Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Latgales Centrālā bibliotēka”, Rīgas  iela 22A, Daugavpils  

 

 

Pretendenta nosaukums: 

Reģistrēts __________________________________ (kur, kad, reģistrācijas Nr.) 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. ______________ 

Juridiskā adrese:       

Bankas rekvizīti: 

Kontaktpersonas vārds, uzvārds:  Tālrunis:   Fakss:  

E-pasta adrese:    Tīmekļa vietnes adrese: 

 

 

Datums 

 

Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs (ja dokuments parakstīts 

manuāli) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    

     

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Attālumu nosaka no Pasūtītāja norādītās adreses līdz Pretendenta norādītajai transporta pieņemšanas/nodošanas 

vietai, izmantojot tīmekļa vietni: http://maps.google.lv/maps, izmantojot opciju „Braukšana ar transportlīdzekli”,  

vai citā publiski pieejamā datubāzē. 

http://maps.google.lv/maps


                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                      

 

8 

 

                                                                                                           3.pielikums 

                                                                   Iepirkumam Nr. LCB 2025/01 

 

 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

Iepirkumam 
“Latgales Centrālās bibliotēkas automobiļa tehniskā apkope un remonts”   

identifikācijas numurs LCB 2025/01 

 

 

 

Daugavpilī, 20___.gada ____.___________ 

 

 Iepazinies ar iepirkuma “Latgales Centrālās bibliotēkas automobiļa tehniskā apkope un 

remonts” identifikācijas Nr. LCB 2025/01 tehniskās specifikācijas prasībām, _____________ 

(pretendenta nosaukums, reģistrācijas Nr.) piedāvā sniegt transportlīdzekļa remonta un tehniskās 

apkopes pakalpojumus par sekojošu darbu izcenojumu* kopsummu: 

 

EUR _____ (______________________) bez PVN 
(skaitļiem un atšifrējums vārdiem) 

 
 

*Pielikumā: transportlīdzekļa remonta un tehniskās apkopes pakalpojumu izcenojumu tabula. 

 

Pretendents __________ apliecina, ka  

1. iepirkuma procedūras dokumenti ir izvērtēti ar pietiekamu rūpību; 

2. šajā finanšu piedāvājumā ir ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar tehniskajā piedāvājumā 

noteikto pakalpojumu sniegšanu pilnā apjomā. 

 

Datums 

 

Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums (zīmogs, ja dokuments parakstīts 

manuāli) 

 
 


